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68693

6414234
6484576

89648
84576

150 Stück
250 Stück

weiß
dunkelblau

320 x 320 mm
330 x 330 mm

3-lagig
  

 

6487227
6484578

89655
89652

150 Stück
150 Stück

limonengrün
rot

320 x 320 mm
320 x 320 mm

3-lagig
  

6484577
6484579

89653
89649

150 Stück
150 Stück

bordeaux
creme

320 x 320 mm
320 x 320 mm

3-lagig
  

Bistro-Servietten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Bistro-Servietten, weißBistro-Servietten, rotBistro-Servietten, limonengrün

Bistro-Servietten, dunkelblauBistro-Servietten, cremeBistro-Servietten, bordeaux

Bistro-Servietten  Daily  Collection,  330 x 330 mm - Großpackung
• Tissue 
• 1/8 Falz 
• foliert 
• Abgabe nur in ganzen VE's


